
18:32:58Página | 1 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da Lei Orgânica 
Municipal, bem como Lei Municipal nº 403/2012. 

 

ANO: 2012 | EDIÇÃO Nº 068 | ARIRANHA DO IVAÍ, quint a-feira, 03 de Janeiro de 2013. 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ - PARAN Á 

Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000  •  e-mail: prefeitura@ariranhadoivai.pr.gov.br 

Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165  •  www.ariranhadoivai.pr.gov.br 

Os atos oficiais publicados são assinados digitalme nte. 

DECRETO 001/2013 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARIRANHA 

DO IVAÏ, Estado do Paraná, SR. SILVIO GABRIEL 

PETRASSI, no uso das atribuições legais, em especial ao 

artigo 110 da Lei Orgânica do Município 

DECRETA 

Artigo 1º - Nomeia a Senhora ANA 

VICENÇA DE FONSECA, brasileira, portadora do RG nº 

5.798.767-7, SSP/Pr, inscrita no CFP/MF sob o nº 

883.260.479-53, para ocupar as atribuições da Secretaria 

Municipal de Finanças, percebendo os vencimentos da 

Lei Municipal nº 423/2012. 

Artigo 2º - Este decreto entra em vigor 

na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

Edifício da Prefeitura do Município de 

Ariranha do Ivaí, aos três dias do mês de janeiro de dois 

mil e treze (03/01/2013). 

 

Silvio Gabriel Petrassi 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

SÚMULA: Designa Secretária Municipal de 

Finanças e dá outras providências. 


